
Protokół Nr XX/08
z Sesji Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

Sesja trwała od godz. 13.00 do godz. 15.50.

Na ogólną ilość 15 radnych obecnych było 14 zgodnie z listą obecności
stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu.

W sesji Rady udział wzięli:
- radni według załączonej listy obecności,
- Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin,
- Waldemar Bartochowski – Sekretarz Gminy Żychlin,
- Emilia Rajewska – Skarbnik Gminy Żychlin,
- Robert Szymański – Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Żychlinie,
- Barbara Sitkiewicz – Kierownik MGOPS w Żychlinie,
- Halina Wiśniewska – Kierownik Ref. KOS,
- Józef Czekalski – Kierownik Ref. RGO,
- Krzysztof Anyszka – Kierownik Ref. BPI,
- Waldemar Kardasz – Radca prawny,
- Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli wg załączonej listy obecności.

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady - Pani Zofia Pilarska.

Otwierając obrady powitała radnych, Burmistrza, Zastępcę Burmistrza,
Skarbnika i Sekretarza Gminy, Kierowników jednostek organizacyjnych gminy,
Kierowników Referatów Urzędu, Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli
oraz wszystkie osoby przybyłe na obrady Sesji.

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej
prawomocność do podejmowania uchwał.

Do porządku obrad zgłoszono następującą zmianę:

Andrzej Szymański – wnosi o wycofanie z porządku obrad w punkcie 3 podpunktu d)
o brzmieniu:
„d) ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach, dla których

organem prowadzącym jest gmina Żychlin, w tym określenia wysokości opłat za
posiłki.”

Od godz. 13.00 do godz. 13:15 obecnych było 13 radnych – nieobecny radny
Krzysztof Stefaniak i radna Jadwiga Melcher.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania zmiany do porządku obrad:

Za wnioskiem Andrzeja Szymańskiego o wycofanie w punkcie 3 porządku obrad
wprowadzenie do porządku obrad podpunktu d) o brzmieniu:
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„d) ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach, dla których
organem prowadzącym jest gmina Żychlin, w tym określenia wysokości opłat za
posiłki.”

głosowało - 2 radnych,
„przeciw” - 6 radnych,
„wstrzymało się” - 4 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada nie przyjęła w/w zmiany i przystąpiła do
przyjęcia porządku obrad.

Za przyjęciem porządku obrad głosowało - 7 radnych,
„przeciw” - 2 radnych,
„wstrzymało się” - 4 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie porządku obrad w następującym
brzmieniu:

1. Otwarcie Sesji i przyjęcie porządku obrad.
2. Zapytania i wolne wnioski.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na 2008 r. oraz zmiany
Uchwały Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008,

b) zmieniająca Uchwałę Nr XIX/104/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5
marca 2008 r. w sprawie   przyjęcia „Regulaminu na  rok 2008 w sprawie
wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania i wypłacania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń wynikających    ze
stosunku pracy oraz podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego, nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Żychlin,

c) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin,

d) ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach, dla
których organem prowadzącym jest gmina Żychlin, w tym określenia
wysokości opłat za posiłki,

e) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego
punktu dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie,

f) zmieniająca Uchwałę Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia
5 marca 1991 r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żychlinie,
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g) zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/168/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
10 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie
Gminy Żychlin.

4. Odpowiedzi na zapytania.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Do p-tu 2. Zapytania i wolne wnioski.

Przewodnicząca Rady odczytała pismo Komisariatu Policji w Żychlinie dotyczące
dofinansowania do zakupu samochodu dla Policji.

Roman Ostasz – nie jest przeciwny dofinansowaniu do zakupu samochodu dla
Komisariatu Policji, co 4 lata nasza gmina dawała pewne środki do zakupu
samochodów.
Nasz Komisariat obsługuje oprócz gminy Żychlin, gminę Bedlno i Oporów, zapytał
zatem czy gminy te również dadzą jakieś środki na dofinansowanie do zakupu
samochodu?

Robert Szymański – Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Żychlinie –
faktycznie wszystkie samochody, jakie obecnie posiada Komisariat są z
dofinansowania ze środków gminy Żychlin.
Gmina Oporów i Bedlno są patrolowane przez naszą Policję tylko doraźnie, są tam
tylko rutynowe patrole.
Zwrócił się do wójta gminy Bedlno z prośbą o dofinansowanie, wójt odpowiedział, iż
teraz nie jest w stanie wyasygnować środków na samochód, gdyż buduje nowy
budynek Urzędu Gminy.
Wiadomym jest, że zakupiony radiowóz będzie wykorzystywany na teren gminy
Bedlno i Oporów, ale w pierwszej kolejności będzie on na potrzeby gminy Żychlin.
Ponadto poinformował, że Gmina Bedlno ma tendencję odłączenia się od Komisariatu
Policji w Żychlinie chcąc utworzyć u siebie komisariat.

Andrzej Szymański – proponuje, aby dla Komisariatu zakupić dwa rowery do
patrolowania terenu miasta. Zwrócił uwagę, że taka jest teraz tendencja w dużych
miastach.

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin – uważa, że współpraca władz z
naszą Policją jest bardzo dobra, często z Komendantem rozwiązuje pewne sprawy, na
ostatnim spotkaniu ustalili piesze patrole Policji, które już od kilku dni są widoczne na
terenie miasta.

Od godz. 13:15 obecnych 14 radnych – przybył radny Krzysztof Stefaniak.
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Robert Stasiak – proponowałby, aby Komisariat Policji wystąpił do gmin Bedlno i
Oporów z pismem o dofinansowanie do zakupu samochodu. Zapytał, czy Komendant
wolałby zakupić samochód oznakowany, czy nieoznakowany?

Robert Szymański – występował do innych gmin z pismem, otrzymał odpowiedzi
telefonicznie, nie ma ich na piśmie.
Czas na decyzję mamy tylko do jutra, wynika to stąd, iż w kraju zostało
wytypowanych kilka jednostek, które mają się zająć zapotrzebowaniem. Komenda
Wojewódzka znając zapotrzebowanie poszczególnych jednostek ogłosi przetarg.
Wolałby, aby zakupić samochód nieoznakowany, gdyż obecny polonez ma
przejechane ponad 200.000 km. Nawet, gdyby  doszło do sytuacji, że samochód
oznakowany zepsułby się, to czasowo może dostać z Kutna, dopóki nasz nie zostanie
naprawiony. Natomiast samochodu nieoznakowanego Komisariat na pewno nie
otrzyma.
Odnośnie zakupu rowerów – Policja, aby mogła mieć rowery, policjanci muszą mieć
specjalne przeszkolenie, specjalne umundurowanie, itp. Może zatem okazać się, że
rowery i szkolenia mogą być droższe od zakupu samochodu.

Piotr Wierzbicki – wywóz nieczystości stałych – wywóz nieczystości stałych w jego
przypadku wzrósł o prawie 400%.
Zapytał, w jaki sposób i na jakiej podstawie dokonano takiego wzrostu cen, czy zarząd
gminy wprowadził nową taryfę na wywóz nieczystości? Czy wprowadzono utylizację
odpadów? Z tego, co mu wiadomo utylizacji odpadów nie dokonuje się.
Otrzymał nową umowę na wywóz nieczystości zawierającą błędy merytoryczne i
prawne, nie mówiąc o wyliczeniach finansowych. Zadzwonił pod wskazany numer,
ale nikt nie był w stanie udzielić mu wyjaśnień.
Rozmawiał również z Prezesem Spółki, ale od Prezesa także nie uzyskał właściwych
wyjaśnień. Następnie otrzymał kolejne pismo od Spółki, że w związku z nie
podpisaniem umowy, nie będą odbierane od niego odpady.
Zadzwonił także do Urzędu Gminy, otrzymał odpowiedź, że w związku ze zwiększoną
opłatą do Urzędu Marszałkowskiego, zostały podniesione opłaty za wywóz
nieczystości.
Faktycznie opłata w Urzędzie Marszałkowskim została podniesiona z 15 do 75 zł, ale
to że ta opłata wzrośnie, było już wiadomo w październiku ubiegłego roku.
Odczytał wyjaśnienia Ministerstwa Ochrony Środowiska dotyczące podniesienia w/w
opłaty. W piśmie tym mówi się, że dotychczasowa opłata za umieszczanie odpadów na
składowisku wynosiła 15 zł, która obciążała obywatela w wysokości 3,75 zł rocznie.
Po podniesieniu tej opłaty, całkowita opłata roczna ponoszona przez obywatela
powinna wzrosnąć maksymalnie do poziomu 18,75 zł rocznie z tytułu opłaty
marszałkowskiej. Zakłada się, że opłata ta nie musi wzrosnąć, jeśli wytwórca będzie
segregował odpady, które będą przekazywane do recyklingu. Opłata ta dotyczy tylko
składowania odpadów, ale nie dotyczy odpadów przekazywanych do innych form
zagospodarowania.
Umowa, jaką otrzymał od Spółki jest niezgodna z Kodeksem Cywilnym, na który
powołuje się Prezes Spółki.
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Rozumie, że Spółka generuje straty, ale dlaczego obywatel ma spłacać straty w
Spółce.
Art. 585 Kodeksu spółek handlowych, który mówi, że jeśli kierownictwo Spółki działa
na niekorzyść Spółki i przynosi straty, to takie działanie nosi znamiona przestępstwa.
Jeśli w ubiegłym roku w sprawozdaniu spółki wykazana była strata z powodu
wykonywania zadania, które z góry wiadomo było, że przyniesie straty - to należało to
podciągnąć pod Kodeks Karny. Tłumaczenie wówczas było takie, że Spółka została
zmuszona do wykonania tego zadania.
Pkt 2 powyższego artykułu mówi, że kto zmusza kierownictwo spółki do
wykonywania zadań przynoszących straty, również podlega karze.
Zapytał, dlaczego Burmistrz jako organ nadzoru nie zrobił nic w sprawie Spółki?
Jak on był Prezesem tej Spółki, zostawił ją z dodatnim bilansem, a obecnie spółka ma
straty – czy dlatego jako mieszkaniec tej gminy ma płacić za straty w Spółce?

Małgorzata Sobczak – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Nr 1 w Żychlinie –  w
związku ze złożonym wnioskiem przez mieszkańców zamieszkujących tereny wokół
budynku tzw. „bożnicy”, zapytała kiedy sprawa należytego zabezpieczenia tego
obiektu zostanie załatwiona?
Zgłaszały się do niej osoby odnośnie sprawy wywozu nieczystości stałych – była jedną
z osób, które otrzymały  nową umowę na wywóz nieczystości. Umowa którą
otrzymała praktycznie nie różniła się od umowy Spółki „Eko-Serwis”.
Zwróciła się w tej sprawie do Prezesa Spółki oraz do Burmistrza Pana Zbigniewa
Gałązki i przekazała swoje uwagi oraz uwagi mieszkańców. W opłatę za wywóz
nieczystości wliczone są koszty utylizacji odpadów, której u nas się nie stosuje.
W § 6 umowy podwójnie nalicza się podatek VAT. Według jej oceny zarówno „Eko-
Serwis” jak i „Mig-Ma” wprowadza podatek, a jedynym organem wprowadzającym
podatek jest rada gminy. Obecnie zostało narzucone mieszkańcom, że w roku będzie
10 wywozów i nie ważne, czy dana osoba ma zapełniony i wystawiony pojemnik, czy
też nie - musi co miesiąc płacić określoną kwotę za wywóz odpadów. Tak więc wiele
osób zrezygnowało z umów, gdyż za wywóz nieczystości musiałoby zapłacić więcej,
niż płacą podatku do gminy.
W jej przypadku opłata roczna za wywóz nieczystości wyniosłaby około 220 zł,
natomiast podatku płaci 190 zł.
Ponadto uważa, że sprawa opłat za wywóz nieczystości powinna być uregulowana
przez radę, gdyż okazało się, że część osób otrzymała nowe umowy, a część nie.
Przekazała Prezesowi Spółki wzór umowy Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. z
Piastowa, która wydaje jej się być logicznie i prawidłowo sporządzona.

Józef Kowalski – od pierwszej Sesji zgłaszał problem wysypiska śmieci i budynku
tzw. „bożnicy”. Prosi, aby na następnej Sesji był obecny Prezes Spółki i wyjaśnił
wszystkim radnym sprawę opłat za wywóz nieczystości.

Zbigniew Gałązka – Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin – stawki, jakie do tej
pory były za wywóz nieczystości są wynikiem kalkulacji z 1999 r.
Obecnie Spółka nie ma straty, poprzedni rok zamknął się wynikiem dodatnim.
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Każdy mieszkaniec, może sobie indywidualnie uzgodnić ze Spółką sposób wywozu
odpadów w workach. Na pewno jednak będą przeprowadzane kontrole dotyczące
wywozu śmieci, gdyż powstaje coraz więcej tzw. „dzikich wysypisk”.
Sprawa synagogi – sprawa ta jest w trakcie realizacji, został ogłoszony przetarg na
zbycie tej nieruchomości, ale względu na obostrzenia konserwatorskie nie doszedł on
do skutku. Jesteśmy po uzgodnieniach z Konserwatorem Zabytków – jakie obostrzenia
muszą być zachowane a jakie mogą być pominięte w sprawie tegoż obiektu.

Bogdan Głuszcz – prosi, aby punkt zapytania i wolne wnioski dotyczył tylko zapytań,
natomiast temat śmieci i ich wywozu został poruszony na którejś z kolejnych Sesji.

Agnieszka Szałamacha – Sołtys Sołectwa Kruki  – od Żychlina w stronę Kruków
zostały wycięte krzaki, niestety nie zostały one uprzątnięte.
Koło Pana Majchrzaka droga jest nieprzejezdna, są wielkie dziury w drodze
powiatowej – prosi o reakcję w tej sprawie.

Piotr Wierzbicki – zapytał, czy odpowiedź jaką otrzymał na swoje zapytania jest
ostateczna, bo jeśli tak to zwróci się do odpowiednich instytucji z prośbą o
wyjaśnienia w tej kwestii.
Prosi, aby Burmistrz przeanalizował dokładnie sytuację w Spółce.

Grzegorz Ambroziak – z jednej strony wymaga się od Spółki efektywnego działania,
z drugiej strony efektywne działanie niesie za sobą niepopularne decyzje, utratę
pewnych przywilejów. Spółka ma służyć gminie i jej mieszkańcom, ale nie może ona
traktować wybiórczo mieszkańców.

Józef Kowalski – stadion miejski – zwrócił uwagę, że stadion zamiast służyć
dzieciom, służy psom, gdyż tam wyprowadzane są psy na spacer – należy coś w tej
sprawie zrobić.

Robert Stasiak – upłynęły terminy do składania niektórych wniosków o środki unijne.
Prosiłby o pisemną informację na temat złożonych wniosków dotyczących programów
„Small Grant” itp.
Zapytał, co Burmistrz myśli na temat nie wpuszczania przedstawicieli
konkurencyjnych szkół do Zespołu Szkół Nr 1 – Gimnazjum Publicznego ze
względów komercyjnych?
Zespół osób pracował nad polityką oświatową gminy Żychlin i został przygotowany
projekt takiego opracowania. Zapytał, kiedy taki projekt uchwały zostanie przedłożony
na Sesję Rady?
Szata graficzna strony internetowej gminy – na sesji budżetowej zgłaszał
nieprawidłowości w funkcjonowaniu strony internetowej Urzędu Gminy, Burmistrz
obiecał, że zostanie ta strona poprawiona, niestety nic się w tej kwestii nie zmieniło.
Zapytał, czy w Programie Rozwoju Powiatu Kutnowskiego są ujęte jakiekolwiek
działania, inwestycje na terenie gminy Żychlin?
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Grzegorz Ambroziak – trudno jest mu się odnieść do sprawy Zespołu Szkół, nie
wiedział o takiej sytuacji.
Strona internetowa Urzędu – jest zdziwiony kwestią złego funkcjonowania strony
internetowej Urzędu. Problem został przedstawiony firmie, która stwierdziła, że w
trybie natychmiastowym sprawa zostanie załatwiona.
Strategia Rozwoju Powiatu – uczestniczył w pracach nad opracowaniem Strategii
Rozwoju Powiatu. Najwięcej inwestycji trafiło do miasta Kutna ze względu na to, że
zadania do wykonania na terenie miały największą ilość punktów. Każda jednostka
przedstawiała zadania do wykonania, z naszych zadań najwięcej punktów uzyskała
modernizacja drogi łączącej Żychlin z Kutnem.

Robert Stasiak – utrzymanie Zespołu Szkół przy ul. Narutowicza – zwrócił uwagę, że
powiat nie dofinansowuje co roku szkoły w kwocie 400.000 zł, podczas, gdy inne
szkoły takie dofinansowanie otrzymują. Zwraca się do radnych powiatowych o to, aby
zadziałali w sprawie zwiększenia środków dla szkoły, gdyż kwota 400.000 zł mniej to
brak środków na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz utrzymanie szkoły od
października do grudnia.

Do p-tu 3. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na 2008 r. oraz
zmiany Uchwały Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5
marca 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok
2008,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie gminy Żychlin na 2008 r. oraz zmiany Uchwały Nr XIX/101/08 Rady
Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Żychlin na rok 2008.

OPINIE KOMISJI:

Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na 2008 r. oraz zmiany Uchwały Nr
XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Żychlin na rok 2008.

Marek Jędrzejczak – limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne – w
załączniku tym jest zapis „Program Gospodarki Ściekowej dla gminy – etap II” –
2.800.000 zł. Zapytał, czy te środki są przeznaczone na lata 2009-2010 i czy są to
środki na cały etap, czy tylko na ul. 1 Maja i Pasiekę?
Kwota 40.000 zł - jest zapis, że przeznacza się je na urządzenie terenu rekreacyjno-
sportowego, zapytał, czy jest to dalsza część budowy boiska wielofunkcyjnego?
Kwota 50.000 zł na windę dla niepełnosprawnych do Urzędu Gminy – nie jest pewien,
czy jest to zasadny cel, być może należałoby te środki przeznaczyć na inny cel, a do
osób niepełnosprawnych wysyłać pracowników Urzędu.
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Pani Skarbnik wymieniła radnym ostatnią stronę uzasadnienia ze względu na zmianę
nazwy zadania inwestycyjnego – prosi, aby wskazać, gdzie jest ta kwota wskazana w
załączniku inwestycyjnym do uchwały.

Robert Stasiak – uważa, że wprowadzenie do budżetu gminy całej nadwyżki z roku
2007 powinno być uzgodnione z Komisją Rozwoju i Budżetu, natomiast zmiana
budżetu w niektórych §§, zmiana zadań inwestycyjnych jako propozycja zmian
wyłącznie Zarządu jest dla niego nie do przyjęcia.
Zarząd zdecydował sam o rozdysponowaniu środków bez żadnych konsultacji z
Komisjami.
W związku z tym będzie głosował przeciw podjęciu tej uchwały.

Grzegorz Ambroziak – pewne zmiany uwzględniamy, które są proponowane przez
radnych, może nie wszystko jest od razu widoczne.
Proponowanie zmian w budżecie gminy należy wyłącznie do Burmistrza.

Przewodnicząca Rady ogłosiła 15-minutową przerwę.

Po przerwie.

Od godz. 14.30 obecnych było 13 radnych – wyszedł radny Roman Ostasz.

Krzysztof Anyszka – Kierownik Ref. BPI – przyznał, że przygotowany został
załącznik inwestycyjny po zmianach, ale pomyłkowo nie została zwiększona w nim
kwota na jedno z zadań inwestycyjnych.

Grzegorz Ambroziak – kwota wpisana na zadanie inwestycyjne kanalizacji nie jest
pełną kwotą, gdyż zgodnie z zaleceniem RIO, musieliśmy z załącznika
inwestycyjnego wyłączyć planowane środki unijne, będzie je można włączyć dopiero
po podpisaniu umów.
Sprawa windy – przygotowujemy duży projekt dotyczący termomodernizacji
obiektów, w który ma być włączony budynek Urzędu, dlatego też chcieliśmy wykonać
windę, zmienić wejście do  Urzędu, mając nadzieję, że wydatki zostaną w przyszłości
potraktowane jako wydatki kwalifikowane do składanego przez nas wniosku o środki
unijne lub jako udział własny.

Marek Jędrzejczak – z inwestycji na Os. Orłowskiego zabraliśmy kwotę 100.000 zł z
własnych środków, nie pozostawiając na tym zadaniu żadnych środków własnych.
Pozostała tylko kwota kredytów, na Komisjach wyjaśniano, że musimy mieć jakieś
zabezpieczenie środków własnych na dane zadanie, aby otrzymać kredyt. Prosi o
wyjaśnienie tej sprawy.

Zbigniew Gałązka – jesteśmy w trakcie ustalania kosztorysów, jeśli skończymy
kosztorysy będziemy wiedzieli, jakie środki będą potrzebne na realizację zadania.
Wówczas wpiszemy do budżetu właściwą kwotę własnych środków.
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Grzegorz Ambroziak – kwota 40.000 zł jest przeznaczona na uporządkowanie terenu
wokół boiska wielofunkcyjnego, aby nikt nie mógł nam zarzucić, że zostawiliśmy
inwestycję niedokończoną.

Robert Stasiak – na wielu komisjach pytaliśmy, czy zwiększą się koszty inwestycji
boiska wielofunkcyjnego, Zarząd twierdził, że nie będzie zwiększenia kosztów
inwestycji.

Zbigniew Gałązka – wyjaśnił, że inwestycja boiska wielofunkcyjnego została
wykonana zgodnie z planem, natomiast te 40.000 zł są to środki przeznaczone na
uporządkowanie terenu wokół boiska.

Marek Jędrzejczak – zatem, w tych 40.000 zł nie jest przewidziana budowa nowych
obiektów, żadnej szatni itp.

Grzegorz Ambroziak – poinformował, że zostanie uruchomiona toaleta przy ul.
Łąkowej.

Krzysztof Anyszka – obok boiska wielofunkcyjnego będzie boisko do piłki plażowej,
które wcześniej nie było planowane, teren ten będzie doświetlony oraz wprowadzony
monitoring z kamerami na podczerwień itp.

Innych uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na 2008 r. oraz zmiany Uchwały Nr
XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Żychlin na rok 2008.

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy
Żychlin na 2008 r. oraz zmiany Uchwały Nr XIX/101/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2008
głosowało - 9 radnych,
„przeciw” - 3 radnych,
„wstrzymało się” - 1 radny.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XX/106/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

b) zmieniająca Uchwałę Nr XIX/104/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
5 marca 2008 r. w sprawie   przyjęcia „Regulaminu na  rok 2008 w
sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania i
wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego,
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i
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innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz
podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego,
nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Żychlin,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr
XIX/104/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie   przyjęcia
„Regulaminu na  rok 2008 w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków
przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku
pracy oraz podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego,
nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin.

OPINIE KOMISJI:

Komisja Oświaty, Rozwoju i Rolna pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały
zmieniającej Uchwałę Nr XIX/104/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca
2008 r. w sprawie   przyjęcia „Regulaminu na  rok 2008 w sprawie wysokości oraz
szczegółowych warunków przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń
wynikających ze stosunku pracy oraz podwyższenia minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego, nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Żychlin.

Członkowie Komisji Rewizyjnej odnośnie powyższego projektu uchwały
podejmą decyzję na Sesji Rady w drodze głosowania.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały zmieniającej
Uchwałę Nr XIX/104/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r. w
sprawie przyjęcia „Regulaminu na rok 2008 w sprawie wysokości oraz szczegółowych
warunków przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego,
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń
wynikających ze stosunku pracy oraz podwyższenia minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego, nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym
jest Gmina Żychlin.

Za podjęciem projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XIX/104/08 Rady Miejskiej
w Żychlinie z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie   przyjęcia „Regulaminu na  rok 2008 w
sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania i wypłacania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i
wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych
zastępstw, nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz
podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego, nauczycieli szkół,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin głosowało - 12 radnych,
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„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XX/107/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

c) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym
obowiązkowym wymiarze godzin,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym
obowiązkowym wymiarze godzin.

OPINIE KOMISJI:

Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie określenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym
obowiązkowym wymiarze godzin.

Robert Stasiak – rozmawiał z Kierownikiem Ref. KOS, w przyszłości jeśli będzie
możliwość obliczenia wymiaru godzin z dokładnością do 2 miejsc po przecinku,
wówczas zostanie ta uchwała zmieniona. Złożył taką propozycję, gdyż stosując obecną
zasadę osoba która np. będzie miała wymiar 0,48 godz., otrzyma rocznie około 500 zł
brutto mniej wynagrodzenia, a która będzie miała 0,5 godz., otrzyma o 500 zł więcej.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie określenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym
obowiązkowym wymiarze godzin.

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze
godzin - 13 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XX/108/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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d) ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Żychlin,
w tym określenia wysokości opłat za posiłki,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad
korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach, dla których organem
prowadzącym jest gmina Żychlin, w tym określenia wysokości opłat za posiłki.

OPINIE KOMISJI:

Komisja Oświaty i Rolna pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie
ustalenia zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach, dla których
organem prowadzącym jest gmina Żychlin, w tym określenia wysokości opłat za
posiłki.

Komisja Rozwoju nie wypracowała stanowiska odnośnie powyższego projektu
uchwały. Członkowie Komisji podejmą decyzję na Sesji Rady w drodze głosowania.

Członkowie Komisji Rewizyjnej odnośnie powyższego projektu uchwały
podejmą decyzję na Sesji Rady w drodze głosowania.

W dyskusji głos zabrali:

Andrzej Szymański – prosiłby, aby tę uchwałę właściwie doprecyzować, aby dawała
możliwość dokonywania zleceń przez stołówki szkolne.
Uważa, że w § 2 projektu uchwały powinien być zapis, że z posiłków w stołówce
szkolnej mogą korzystać:
1) uczniowie,
2) pracownicy stołówki.
Jest to jego wniosek formalny.
Uważa, że nie należy włączać do tej grupy nauczycieli i innych osób, gdyż stołówki
nie prowadzą działalności gospodarczej.

Waldemar Kardasz – radca prawny – odniósł się do propozycji radnego odnośnie
zapisu pracowników stołówki.
Pracowników stołówki – nie możemy takiego zapisu dokonać, gdyż osoby pracujące
na stołówkach nie są pracownikami stołówek tylko pracownikami szkół, bo
pracodawcą dla nich jest szkoła.
Uważa, że pkt 3 również powinien pozostać, gdyż stołówki wydają obiady na zlecenie
placówki gminnej.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania wniosku radnego Andrzeja
Szymańskiego.

Za wnioskiem formalnym radnego Andrzeja Szymańskiego głosowało - 2 radnych,
„przeciw” - 7 radnych,
„wstrzymało się” - 4 radnych.
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Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada nie przyjęła wniosku formalnego radnego
Andrzeja Szymańskiego.

Robert Stasiak – kiedy działała stołówka przy Domu Dziecka na ul. Dobrzelińskiej,
korzystali z niej emeryci, w tym również nauczyciele emeryci. Teraz te osoby zostały
wykluczone z korzystania z tej stołówki.
Uważa, że można byłoby zastanowić się nad otwarciem jednej stołówki na potrzeby
ogólne mieszkańców, tworzy się wówczas gospodarstwo pomocnicze, nadaje się
osobowość. Z tej stołówki mogłyby korzystać osoby o niskich dochodach, które nie
kwalifikują się do otrzymania obiadów z MGOPS.

Grzegorz Ambroziak – rozważaliśmy wiele koncepcji rozwiązania tej sprawy.
Chcieliśmy otworzyć stołówki dla wszystkich, nie tylko tych najmniej zarabiających,
ale wszystkich, którzy chcieliby skorzystać za stołówek.
Dyrektorzy szkół powiedzieli, że w tej sytuacji nie mogą podjąć tego tematu, ale w
przyszłości rozważą taką możliwość.

Elżbieta Tarnowska – zapytała, jak Szkoła Podstawowa w Grabowie i w Śleszynie
prowadzi dożywianie dzieci?

Barbara Pietrzak – w szkołach w Grabowie i Śleszynie obecnie nie ma dożywiania.

Barbara Sitkiewicz – Kierownik MGOPS w Żychlinie – w szkołach tych nie ma
dożywiania, nie są dowożone obiady, ale rodziny i dzieci z tych rodzin mają
wypłacane zasiłki celowe.

Waldemar Bartochowski – Sekretarz Gminy Żychlin – emeryci i renciści o niskich
dochodach lub chore spełniają przesłanki do tego, aby były kierowane przez Ośrodek
Pomocy Społecznej do otrzymywania posiłków na stołówkach.

Marek Jędrzejczak – zapytał, czy ze stołówki szkolnej mającej jedno wejście mogą
korzystać jednocześnie dzieci i dorośli? Jak stanowi na ten temat przepis prawny?

Waldemar Kardasz – radca prawny – przepisy mówią, że zasady korzystania ze
stołówek szkolnych ustala rada, tylko ona ma do tego uprawnienia.

Innych uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia
zasad korzystania ze stołówek zorganizowanych w szkołach, dla których organem
prowadzącym jest gmina Żychlin, w tym określenia wysokości opłat za posiłki.

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówek
zorganizowanych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Żychlin,
w tym określenia wysokości opłat za posiłki głosowało - 7 radnych,
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„przeciw” - 2 radnych,
„wstrzymało się” - 4 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XX/109/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

e) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości
jednego punktu dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Żychlinie,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia najniższego
wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Żychlinie.

OPINIE KOMISJI:

Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie ustalenia
najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla
pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie.

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia
najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla
pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie.

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia
zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla pracowników Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Żychlinie głosowało - 13 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XX/110/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Od godz. 15:10 obecnych było 12 radnych – wyszedł radny Krzysztof Stefaniak.

f) zmieniająca Uchwałę Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie
z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie,

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 50/IX/91
Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie.
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OPINIE KOMISJI:

Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w zmieniającej
Uchwałę Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r.
w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie.
Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały zmieniającej
Uchwałę Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r.
w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie.

Za podjęciem projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 50/IX/91 Rady Gminy
i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XX/111/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Od godz. 15:15 obecnych 12 radnych – wrócił radny Krzysztof Stefaniak, wyszedł
radny Robert Stasiak.

g) zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/168/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
10 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie Gminy Żychlin.

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr
XXXI/168/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 marca 2005 r. w sprawie
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy    materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żychlin.

OPINIE KOMISJI:

Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały zmieniającej
Uchwałę Nr XXXI/168/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 marca 2005 r. w
sprawie uchwalenia regulaminu  udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żychlin.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia projektu uchwały zmieniającej
Uchwałę Nr XXXI/168/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 marca 2005 r. w
sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Żychlin.
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Za podjęciem projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXI/168/05 Rady
Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu
udzielania pomocy    materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych
na terenie Gminy Żychlin głosowało - 12 radnych,
„przeciw” -   0 radnych,
„wstrzymało się” -   0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła podjęcie uchwały przez Radę.

Uchwała Nr XX/112/08 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Do p-tu 4. Odpowiedzi na zapytania.

Odpowiedzi na zapytania zostały udzielone w punkcie „2. Zapytania i wolne wnioski”.

Do p-tu 5. Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady przypomniała treść pisma Komisariatu Policji w Żychlinie
dotyczącego dofinansowania do zakupu samochodu dla Policji.
Komendant zaproponował, aby dofinansować zakup samochodu nieoznakowanego, na
który potrzebna jest kwota 33.000 zł.

Grzegorz Ambroziak – poinformował, iż popiera wniosek o dofinansowanie do
zakupu samochodu dla Policji, a środki na ten cel wygospodaruje.

Przewodnicząca Rady przystąpiła do przegłosowania wniosku o dofinansowanie do
zakupu samochodu dla Policji.

Za wnioskiem o dofinansowanie do zakupu samochodu nieoznakowanego dla
Komisariatu Policji w Żychlinie w kwocie 33.000 zł głosowało - 9 radnych,
„przeciw” - 0 radnych,
„wstrzymało się” - 0 radnych.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada wniosek przyjęła.
Następnie odczytała wniosek radnego Andrzeja Szymańskiego o udostępnienie
statutów szkół nr 1, nr 2 i Gimnazjum.
Rozmawiała w tej sprawie z Kierownikiem Ref. KOS i radny otrzyma statuty
uaktualnione.
Odczytała odpowiedź Ref. KOS na zapytanie radnego Szymańskiego dotyczące
udostępnienia sal na uroczystości rodzinne w stołówce Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz
w Zespole Szkół Nr 1.
Przypomniała treść pisma Starostwa Powiatowego w Kutnie w sprawie
dofinansowania do zakupu sprzętu medycznego dla SPZOZ w Kutnie. Z tą sprawą
miał zapoznać się Burmistrz.
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Grzegorz Ambroziak – na dzień dzisiejszy negatywnie ustosunkowuje się do tego
pisma i nie będzie radnym rekomendował udzielenia takiej pomocy dla SPZOZ w
Kutnie. Dotychczasowe Podjęte działania dotyczące restrukturyzacji szpitala nie dają
nadziei na szybkie i konkretne rozwiązanie tegoż problemu.

Bogdan Głuszcz – uważa, ze w kwestii szpitala powinni się wypowiedzieć również
radni powiatowi oraz członkowie Społecznej Rady Szpitala.
Sala gimnastyczna w Grabowie – w związku z planowaną inwestycją budowy sali
gimnastycznej w Grabowie, proponowałby, aby teren wokół sali również został
zagospodarowany, jak to ma być wykonane przy boisku wielofunkcyjnym.

Grzegorz Ambroziak – na ten czas nie obiecuje żadnych konkretnych rozwiązań, po
przygotowaniach do inwestycji i rozmowach z Dyrektorem szkoły, rozważy
możliwość wygospodarowania dodatkowych środków na uporządkowanie terenu itp.

Krzysztof Anyszka – w zakresie rzeczowym do budowy sali gimnastycznej mamy
przygotowany program funkcjonalno-użytkowy, który określa zakres projektowy i
wykonawczy do końca budowy. W tym programie przewidziany jest wywóz nadmiaru
ziemi istniejącej. Wykonanie zadania będzie sugerowane do końca roku.

Teresa Kubicka – plac zabaw w Dobrzelinie – zapytała, na jakim etapie jest
urządzenie placu zabaw w Dobrzelinie?

Grzegorz Ambroziak – rozważamy dwie możliwości, w ciągu najbliższych tygodni
rozstrzygnie się sprawa placu zabaw w Dobrzelinie.

Krzysztof Graska – w „Echu Żychlina” było napisane, że planowane jest wykonanie
boiska do piłki plażowej i siatkowej, zapytał, czy ten teren będzie ogrodzony?

Krzysztof Anyszka – planowane jest wykonanie ogrodzenia tego terenu.

Krzysztof Stefaniak – zwrócił się z prośba do radnych powiatowych, aby zajęli się
tematem szpitala w Kutnie. Prosi o konkretną opinię radnych powiatowych w sprawie
szpitala.

Józef Czekalski – swoją opinię na temat szpitala w Kutnie może przedstawić,
natomiast wszelkie pytania, jakie państwo radni zadają na Sesji, nie jest w gestii
radnego, czy grupy radnych, ale w gestii Zarządu Powiatu Kutnowskiego oraz
Starosty. Zapytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące działalności szpitala,
powoływania dyrektorów szpitala itp. należy przesyłać bezpośrednio do Starosty.

Do p-tu 6. Zakończenie obrad.

Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim zebranym za udział w Sesji
Rady.



18

Zamknęła XX Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie.

                                                                                                 Przewodnicząca Rady

                                                                                                     /-/ Zofia Pilarska

Protokolant:

M. Charążka
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